
 佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578 

ＦＡＸ 0952－26－6763 

 

 

２０２４年１１月８日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

本店営業部のリニューアルについて 

 

 

株式会社 佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）は、本店営業部の老朽化への対応および効率的で働き

やすい職場環境づくりのため、リニューアルを実施いたします。 

 つきましては、工事期間中の本店営業部の窓口営業は、下記のとおりといたします。 

 お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．リニューアルの概要 

場  所 本店 1階部分（佐賀市松原 4丁目 2番 12 号） 

工事期間（予定） 2025 年 3月 1日～2026 年 1月 31 日（11 カ月間） 

  ※工事期間が変更になる場合は、改めてお知らせいたします。 

 

２．工事期間中の本店営業部の窓口営業について 

   （現   在） 本店 1階 

   （工事期間中） 本店 6階 

 

３．工事期間中のＡＴＭのご利用について 

   工事期間中もご利用いただけますが、工事に伴い設置場所が変更となります。案内表示はい

たしますが、ご不明の際にはお尋ねください。 

 

４．その他 

   貸金庫、夜間金庫をご利用のお客さまにつきましては、個別にご連絡させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎本件に関するお問い合わせ先 

総合企画部 

宮地・道田 

℡ 0952-22-7578 



 佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578 

ＦＡＸ 0952－26－6763 

 

 

【イメージ図】※現段階でのイメージとなりますので変わる可能性がございます。 

 

◆本店営業部室内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


